
Pædagog til vuggestue 30-37 timer ugentligt i
Børnehuset Vingesus

Ansættelse: Foråret 2026
Er du pædagog med hjerte for de yngste børn – og motiveres du af et fagligt stærkt miljø, hvor
nærvær, leg og små børnefællesskaber prioriteres højt?
Så er du måske vores nye kollega i vuggestuen i Børnehuset Vingesus.
 
Hvem er vi?
Børnehuset Vingesus er et integreret dagtilbud, hvor vi hver dag arbejder på at skabe de bedste
rammer for trygge, glade og nysgerrige børn. Vi er kendetegnet ved en høj pædagogandel, hvilket
giver os solide faglige forudsætninger for at skabe kvalitet i hverdagen.
Vores pædagogiske værdigrundlag bygger på:

Høj faglighed●

En bæredygtig pædagogisk praksis – keep it simple●

Tilknytning og nærvær som fundament●

Justering af praksis ud fra børnenes perspektiv●

Leg har værdi i sig selv●

Arbejdet i små børnegrupper for ro, kvalitet og relationel fordybelse●

Vi tilbyder desuden hjemmebesøg hos nye familier før opstart, så vi skaber den bedst mulige
trygge overgang for både barn og forældre.
Vi har et særligt fokus på naturdannelse, og vores børnehus har en ansat naturvejleder i en
pædagogstilling, som understøtter arbejdet med at give børnene stærke naturoplevelser og en tidlig
forståelse for naturens rytmer, materialer og muligheder.
 
Dine opgaver
Som pædagog i vuggestuen får du en central rolle i børnenes hverdag. Du vil blandt andet:

Skabe og vedligeholde trygge relationer i tæt samarbejde med kolleger og forældre●

Planlægge og deltage i leg, læringsmiljøer og pædagogiske aktiviteter●

Observere og justere praksis ud fra børnenes perspektiv●

Arbejde med små børnegrupper og fordybende aktiviteter●

Indgå i vores naturprofil og eventuelle forløb med naturvejlederen●

Bidrage til faglige refleksioner og udvikling af vores pædagogiske praksis●

 
Vi søger dig, som…

Er uddannet pædagog●

Har lyst til at arbejde med 0-3-årige børn●

Brænder for nærvær, tilknytning og stille overgange●

Arbejder ud fra et anerkendende, relationelt og nysgerrigt børnesyn●

Har interesse for natur, udeliv og naturdannelse – eller lyst til at udvikle det●

Trives i et team, hvor faglighed, samarbejde og en keep it simple-tilgang er en naturlig del af

hverdagen

●

 
Vi tilbyder dig…

En vuggestue med høj faglighed og engagerede kolleger●

En prioritering af ro, nærvær og kvalitet gennem små børnegrupper●

Hjemmebesøg som en fast del af vores opstartspraksis●

Et stærkt fokus på natur og udeliv – understøttet af en fast naturvejleder●

En arbejdsplads præget af hjerterum, humor og gode værdier●

Mulighed for både udvikling, fordybelse og faglige drøftelser●

 
Praktisk
Stillingen er på 30-37 timer pr. uge, og ønskes besat i løbet af foråret 2026.
Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
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Vil du være med?
Har du lyst til at blive en del af Børnehuset Vingesus, så glæder vi os til at høre fra dig.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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